
  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 
от 25.08.2022 г.                                                                             № 842 

г. Фурманов  

 

О внесении изменений в Постановление администрации Фурмановского 

муниципального района от 19.07.2022 г. №723  «Об утверждении прейскуранта цен 

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 

«Центральный Дворец Культуры» 

            В соответствии с ч.2 ст. 24 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дворец Культуры», 

приказом муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дворец Культуры» от  

 15.08.2022 № 39  и на основании заявления муниципального бюджетного учреждения 

«Центральный Дворец Культуры»  

п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в Постановления администрации Фурмановского муниципального района 

от 19.07.2022 г. №723  «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Центральный Дворец 

Культуры» следующие изменения: 

 -  Приложение №1 дополнить строкой следующего содержания: 

12. Предоставление 
торгового места для 
осуществления уличной 
торговли на территории 
Летнего сада 

Расчет согласно порядку 

расчета  цены для  заключения договора на 

предоставление торгового места для осуществления 

уличной торговли на территории Летнего сада 

 

          2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике 

опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации: «Вестник 

администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского 

муниципального района», а также разместить на официальном сайте администрации 

Фурмановского муниципального района. 

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Фурмановского муниципального района Д.В.Попова. 

 

 

Глава  

Фурмановского муниципального района                                                   П.Н.Колесников 

 

 

 
С.Н.Жоркина, 

79010391366 

 


